



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Krajská politika : Samosprávné kraje jako politická úroveň[image: ]
	



	
		
Krajská politika : Samosprávné kraje jako politická úroveň

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KONEČNÝ, Petr. Krajská politika : Samosprávné kraje jako politická úroveň. 1. vydání. Brno: Centrum pro studium demokracie a kultury. 123 s. Politologická řada, svazek č. 83. ISBN 978-80-7325-529-9. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1795698,
   author = {Konečný, Petr},
   address = {Brno},
   edition = {1. vydání},
   keywords = {Autonomy; Regions; Regional Politics; Multi-level Governance; Local Government; Czech Republic},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-7325-529-9},
   publisher = {Centrum pro studium demokracie a kultury},
   title = {Krajská politika : Samosprávné kraje jako politická úroveň},
   year = {2021}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1795698
AU  - Konečný, Petr
PY  - 2021
TI  - Krajská politika : Samosprávné kraje jako politická úroveň
VL  - Politologická řada, svazek č. 83
PB  - Centrum pro studium demokracie a kultury
CY  - Brno
SN  - 9788073255299
KW  - Autonomy
KW  - Regions
KW  - Regional Politics
KW  - Multi-level Governance
KW  - Local Government
KW  - Czech Republic
N2  - Je krajská politika vůbec politikou? Existuje prostor pro svébytné politické rozhodování na úrovní krajské samosprávy? Na tyto elementární politologické otázky se pokouší odpovědět kniha mladého politologa Petra Konečného, který představil první ucelenou práci o krajské politice z institucionálního hlediska. Uvedené poznatky vycházejí z transdisciplinárně laděného výzkumu procesu vzniku samosprávných krajů, normativně-institucionálního základu a reálných projevů krajské politiky. Autor se také zamýšlí nad možnými budoucími cestami regionální úrovně územní samosprávy v České republice.
ER  - 



				KONEČNÝ, Petr. \textit{Krajská politika : Samosprávné kraje jako politická úroveň}. 1. vydání. Brno: Centrum pro studium demokracie a kultury. 123 s. Politologická řada, svazek č. 83. ISBN~978-80-7325-529-9. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Krajská politika : Samosprávné kraje jako politická úroveň
	Název anglicky	Czech Regional Politics : The Self-governing Regions as a Level of Politics
	Autoři	KONEČNÝ, Petr (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vydání. Brno, 123 s. Politologická řada, svazek č. 83, 2021. 
	Nakladatel	Centrum pro studium demokracie a kultury


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Odborná kniha
	Obor	50601 Political science
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14230/21:00122502
	Organizační jednotka	Fakulta sociálních studií
	ISBN	978-80-7325-529-9
	Klíčová slova česky	kraje; krajská politika; regionální politika; samospráva; územní samospráva; víceúrovňové vládnutí; Česká republika
	Klíčová slova anglicky	Autonomy; Regions; Regional Politics; Multi-level Governance; Local Government; Czech Republic
	Štítky	Regionální politika, rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Blanka Farkašová, učo 97333. Změněno: 16. 2. 2022 16:12.

	Anotace
	Je krajská politika vůbec politikou? Existuje prostor pro svébytné politické rozhodování na úrovní krajské samosprávy? Na tyto elementární politologické otázky se pokouší odpovědět kniha mladého politologa Petra Konečného, který představil první ucelenou práci o krajské politice z institucionálního hlediska. Uvedené poznatky vycházejí z transdisciplinárně laděného výzkumu procesu vzniku samosprávných krajů, normativně-institucionálního základu a reálných projevů krajské politiky. Autor se také zamýšlí nad možnými budoucími cestami regionální úrovně územní samosprávy v České republice.

	Anotace anglicky
	Is regional politics in the Czech Republic politics at all? Is there room for autonomous political decision-making at this level of self-government? The monograph by the young political scientist Petr Konečný, who presented the first comprehensive work on Czech regional politics from an institutional perspective, tries to answer these basic political science questions. The findings are based on transdisciplinary research on the process of creating the self-governing regions, their normative-institutional basis and the real manifestations of the Czech regional politics. The author also considers possible future paths of the regional level of territorial self-government in the Czech Republic.


					Návaznosti
	MUNI/A/1324/2020, interní kód MU	Název: Aktuální problémy politologického výzkumu VII.
	Investor: Masarykova univerzita, Aktuální problémy politologického výzkumu VII.


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 06:40



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 06:40
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










